
Uchwała Nr 8/25/2019                
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na  2019 rok  

 
 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz.995 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.), 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 156 532 294 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    126 423 097 zł, 
2) wydatki majątkowe  30 109 197 zł. 

                                                          
  § 2 

Plan wydatków majątkowych wynosi po zmianie 30 109 197 zł, w tym wydatki inwestycyjne 
20 035 333  zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Jan Kacprzyk  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu    ……………………………… 

4. Marek Husar -  Członek Zarządu    ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    …………………………….. 



                                                                             Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 8/25/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 17.01.2019 r.  

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok 

   

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 12 126 682,00 0,00 12 126 682,00  

 75020  Starostwa powiatowe 10 940 623,00 0,00 10 940 623,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 094 100,00 -15 000,00 1 079 100,00  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -15 000,00 5 000,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 35 000,00 30 000,00 65 000,00  
801   Oświata i wychowanie 54 380 436,00 0,00 54 380 436,00  

 80115  Technika 19 331 838,00 130 000,00 19 461 838,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 149 117,00 130 000,00 279 117,00  
 80120  Licea ogólnokształcące 7 314 256,00 25 000,00 7 339 256,00  
  4270 Zakup usług remontowych 74 176,00 15 000,00 89 176,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 96 915,00 10 000,00 106 915,00  
 80195  Pozostała działalność 2 276 725,00 -155 000,00 2 121 725,00  
  4270 Zakup usług remontowych 1 416 243,00 -155 000,00 1 261 243,00  

852   Pomoc społeczna 4 384 147,00 0,00 4 384 147,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 270 890,00 0,00 1 270 890,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 015,00 -2 486,00 821 529,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 741,00 2 486,00 64 227,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 976 374,00 0,00 19 976 374,00  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 2 836 239,00 0,00 2 836 239,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 675,00 24 700,00 28 375,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 718,00 -10 000,00 42 718,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 47 525,00 -14 700,00 32 825,00  
             

Razem: 156 532 294,00 0,00 156 532 294,00  

             

BeSTia       Strona 1 z 1 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 8/25/2019 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 17.01.2019 r.

Dochody 

własne j.s.t.

Kredyty i 

pożyczki 

 Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

RAZEM DZIAŁ 600 11 257 563 2 841 891 0

A 2 976 569

B 1 503 285

C

A 2 597 212

B 1 313 606

C

A

B 25 000

C

RAZEM DZIAŁ 700 65 000 65 000 0
0

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 801 4 246 724 875 303 0 3 371 421

A

B
C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 854 1 251 000 1 251 000 0 0

A

B

C

RAZEM DZIAŁ 900 3 215 046 836 680 0 2 378 366

A

B

C

A

B

C

20 035 333 5 869 874 0 x

*)Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody,MEN,UKFiS,….)

B.Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła

5 749 787

836 680 836 275
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

1 542 091
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

11 900 90095
6057   

6059

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej przy ul. Kościuszki 

2 w Ostródzie

1 672 955

10 900 90095 6057
Termomodernizacja obiektów oświatowych 

Powiatu Ostródzkiego
1 542 091

Wyplata odszkodowań za grunty przejęte 

pod drogi powiatowe
70005

0

0

65 000

250 976

875 303 2 566 965
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie
6

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury 

ZSR im.W.Witosa w Ostródzie wraz z 

zakupem niezbędnego wyposażenia na 

potrzeby podniesienia jakości kształcenia w 

zawodzie technik mechatronik

3 442 268801 80115

Zespół Szkół Rolniczych 

im.W.Witosa w Ostródzie

0

200 767

Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących i PPP w 

Morągu 

3 600 60014 6050

6057   

6059
5

Wykonanie dokumentacji technicznej na 

przebudowa drogi powiatowej Nr 1253N na 

odcinku Rychnowo-Kiersztanowo

6057   

6059

50 000

10

8 415 672

1 503 285

1 313 606

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

Jednostki organizacyjne 

realizujące zadanie lub 

koordynująca program

Dział

w tym źródła finansowania

 Środki 

pochodzące  z 

innych źródeł*

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11)

O g ó ł e m

5 224 424

6060

§Lp.

600 60014 6050 5 983 139

Przebudowa drogi powiatowej  Nr 12030N 

Warlity Wlk.-Ostróda-Lubajny-Stare 

Jabłonki-Mańki

Rozdział

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

2 600 60014 6050

Przebudowa ulicy powiatowej Nr 1178N 

Przemysłowa i 3091N Kaszubska w 

Morągu

1

Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

25 000
Zarząd Dróg Powiatowych w 

Ostródzie

4 700 65 000
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

Akademia Agrobiznesu - współfinansowany  

z EFS w ramach RPO WM na lata 2014-

2020

250 976801 80115

9 854 85403 6050

Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku garażowego na 

potrzeby pawilonu dydaktyczno-

wychowawczego wraz z budową łącznika i 

przebudową istniejącego budynku SOSW 

w Szymanowie

1 251 000

0

8 415 672

1 251 000
Starostwo Powiatowe w 

Ostródzie

0

801 80120 6057

Podniesienie jakości infrastruktury 

sportowej w szkołach ogólnokształcących 

powiatu ostródzkiego 

352 713 352 713
Starostwo  Powiatowe w 

Ostródzie

8 801 80130
6057   

6059

Rozwój gwarancją efektywnej edukacji - 

współfinansowany  z EFS w ramach RPO 

WM na lata 2014-2020

200 767

7


